MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSTÏo

EDTTAL 91412024

coNDrcroNAMENTo rEMpoRÁRro À crRculAçÃo nooovrÁnrl
NA RUA 5 DE OUTUBRO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2O24,

publicitado pelo edital n.o gL/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, o

âmbito dos trabalhos de remoção de material do leito fluvial resultante das limpezas na

Ribeira de Santa Luzia, será necessário proceder ao condicionamento de trânsito na Rua 5 de

Outubro, no troço compreendido entre a rotunda do Viveiros (junto ao supermercado

Modelo Continente) e o Jardim de Santa Luzia, no sentido descendente, nos dias 27 e 28

de novembro de 2024.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 25 de novembro de 2024.

Vice-Presidente

Bruno Miguel Camacho Pereira